PROCESSO SELETIVO DE MÉDICOS VETERINÁRIOS RESIDENTES PARA BIÊNIO 2022/2023

EDITAL PRPG 116/2021

AVISO

Informamos a todos os candidatos classificados na Etapa I do processo seletivo regido pelo edital

PRPG116/2021, que o horário de início das provas teórico-práticas é às 8h, na manhã do dia

07/12/2021.

Solicitamos atenção aos candidatos aprovados para a Etapa II às demais exigências

estabelecidas no edital, para a realização dessa etapa.

Atenciosamente,

Prof. Christian Hirsch

Coordenador da COREMU/UFLA

Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária

Departamento de Medicina Veterinária

Universidade Federal de Lavras - UFLA